
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 33.542,00 zł wg pisma: FB-I.3111.2.46.2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 33.542,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami i rozdziałami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zmniejszeniu o 3.050,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579 i 1948.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.

Id: 4BB36460-0408-443E-9F59-7EA4A8293CE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 33 542,00 33 542,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 33 542,00 33 542,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 33 542,00 33 542,00

bieżące 59 970 349,78 0,00 33 542,00 60 003 891,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

113 658,78 0,00 0,00 113 658,78

majątkowe

majątkowe 243 100,00 0,00 0,00 243 100,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

56 200,00 0,00 0,00 56 200,00

Ogółem: 60 213 449,78 0,00 33 542,00 60 246 991,78

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

Id: 4BB36460-0408-443E-9F59-7EA4A8293CE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 257000 197000 77000 0 77000 120000 0 0 0 0 60000 60000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260050 200050 80050 3050 77000 120000 0 0 0 0 60000 60000 0 0

  01095 Pozostała działalność

przed zmianą 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71050 71050 71050 3050 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3060584 3060584 3060584 0 3060584 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3050 -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3057534 3057534 3057534 0 3057534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 536022 536022 536022 0 536022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3050 -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 532972 532972 532972 0 532972 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 27012928,21 22099256,19 18751262,77 14019025 4732237,77 2375744,3 658554 313695,12 0 0 4913672,02 4913672,02 0 0

zmniejszenie -86175,58 -86175,58 -85375,58 -16243,77 -69131,81 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86175,58 86175,58 71079,43 64566,95 6512,48 12196,15 2900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27012928,21 22099256,19 18736966,62 14067348,18 4669618,44 2387940,45 660654 313695,12 0 0 4913672,02 4913672,02 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12044404,42 9276335,42 8966626,42 7409179,42 1557447 0 309709 0 0 0 2768069 2768069 0 0

zmniejszenie -19714,84 -19714,84 -19714,84 -15722,76 -3992,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12024689,58 9256620,58 8946911,58 7393456,66 1553454,92 0 309709 0 0 0 2768069 2768069 0 0

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 87782 87782 45644 13106 32538 41338 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15066,13 -15066,13 -14266,13 -67,4 -14198,73 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23973,63 23973,63 11777,48 11570 207,48 12196,15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96689,5 96689,5 43155,35 24608,6 18546,75 53534,15 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4BB36460-0408-443E-9F59-7EA4A8293CE8. Podpisany Strona 1



  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 413762,77 413762,77 372250,77 216637 155613,77 32000 9512 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51394,61 -51394,61 -51394,61 -453,61 -50941 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62201,95 62201,95 59301,95 52996,95 6305 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424570,11 424570,11 380158,11 269180,34 110977,77 32000 12412 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 908199 908199 748299 682070 66229 80000 79900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33542 33542 0 0 0 0 33542 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 941741 941741 748299 682070 66229 80000 113442 0 0 0 0 0 0 0

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33542 33542 0 0 0 0 33542 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48542 48542 0 0 0 0 48542 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 73985553,92 52844193,45 43369419,28 22159517 21209902,28 6300769,3 2129065 567507,87 47432 430000 21141360,47 21141360,47 0 0

zmniejszenie -89225,58 -89225,58 -88425,58 -16243,77 -72181,81 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122767,58 122767,58 74129,43 67616,95 6512,48 12196,15 36442 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74019095,92 52877735,45 43355123,13 22210890,18 21144232,95 6312965,45 2164707 567507,87 47432 430000 21141360,47 21141360,47 0 0

Id: 4BB36460-0408-443E-9F59-7EA4A8293CE8. Podpisany Strona 2


		2017-03-31T08:50:21+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




